
教師 共同備課時間 公開授課時間 教師 共同備課時間 公開授課時間 教師 共同備課時間 公開授課時間 教師 共同備課時間 公開授課時間 教師 共同備課時間 公開授課時間

黃春滿
2024/10/31 下午

1:30:00

2024/11/1 下午

2:20:00
張立宛 林妤玲

2024/10/1 上午

9:15:00

2024/10/8 上午

10:15:00
洪仁傑

2024/11/11 下午

12:40:00

2024/11/14 下午

1:25:00
李懿瑤

張文怡 鄭乃榕
2024/11/4 下午

1:30:00

2024/11/6 上午

11:10:00
謝文發

2024/10/21 下午

12:35:00

2024/10/22 上午

9:20:00
吳紀蓉

2024/10/11 下午

12:00:00

2024/10/15 下午

2:20:00
姚友雅

陳伯齡 吳繡美
2024/11/4 下午

1:30:00

2024/11/7 上午

10:15:00
簡心媛

2024/10/4 下午

12:30:00

2024/10/9 上午

8:15:00
楊宜雯

2024/10/25 下午

12:10:00

2024/10/28 上午

10:15:00
夏文龍

尤嬋娟 林悅平 林士弘
2024/10/18 下午

1:30:00

2024/10/21 上午

10:15:00
楊純珠 唐瑞顯

2024/10/9 上午

10:30:00

2024/10/11 上午

8:25:00

王曉涵 許心怡
2024/11/25  下午

01:30

2024/11/26 下午

14:20
李芳庭 王柏人 羅慶成

2024/10/9 上午

11:00:00

2024/10/14 上午

9:20:00

蕭銘灝 鄭文茜
2024/10/28 下午

1:30:00

2024/10/31 上午

8:25:00
張瑩玲

2024/10/21 下午

12:35:00

2024/10/22 下午

2:20:00
方善誠

2024/10/21 上午

9:20:00

2024/10/22 上午

11:10:00
黃奕齊

陳曉蓁
2024/10/31 下午

1:30:00

2024/11/1 上午

8:25:00
傅淳偉 王睿愛

2024/12/13 上午

9:30:00

2024/12/16 上午

9:30:00
吳郁書

2024/11/11 下午

12:40:00

2024/11/14 下午

3:15:00
唐廷俊

2024/11/6 上午

9:20:00

2024/11/11 上午

7:50:00

林嘉琪 李威慶 張雅婷 姚永宏 劉志偉
2024/10/23 上午

12:35:00

2024/10/29 上午

9:20:00

杜星瑜 陳韻婷 曾正一 倪偵耀
2024/11/11 下午

12:40:00

2024/11/14 下午

2:20:00
李佳盈

呂昭儀 侯秀穎 陳文彬
2024/10/21 下午

12:35:00

2024/10/22 上午

8:25:00
謝慈雪

2024/10/22 下午

3:30:00

2024/10/25 上午

9:20:00

杜毓凱 林宜葶 林彥均 李嵐欣
2024/10/3 上午

9:00:00

2024/10/3 下午

1:25:00
林雅卿

賴以琳 孫韻嵐 黃立宇
2024/10/18 下午

1:30:00

2024/10/21 上午

11:10:00
陳品吟

2024/12/10 下午

1:25:00

2024/12/16 下午

3:15:00
陳佳琳

陳怡妃
2024/11/12 上午

12:00:00

2024/11/13 上午

9:20:00
彭詩惠 李碧蕙

鄭心筠 林素鈴 管毅凡
2024/10/2 上午

9:20:00

2024/10/2 上午

10:15:00
蔡章明

2024/11/1 上午

10:30:00

2024/11/5 上午

11:10:00
李尚懋

2024/12/5 上午

9:00:00

2024/12/10 上午

10:15:00

陳怡帆 陳亭潔 莊楨清
2024/08/29 下午

13:30

2024/08/30 下午

12:35
柯佩蓉

顏婉玲 唐嘉敏 孫兆玓 潘建宏
2024/11/1 上午

10:30:00

2024/11/7 上午

11:10:00
姚瑞瑜

2024/11/15 上午

10:15:00

2024/11/29 上午

8:15:00

張雅婷 何亞凡
2024/12/11 上午

9:20:00

2024/12/12 上午

8:15:00
張麗質 蔡毅 李婕菱

李燕菁 周淑惠
2024/10/14 上午

12:25:00

2024/10/14 下午

3:15:00
李佳樺 呂季芳

胡益梅 李能傑 張婷宜
2024/9/24 上午

10:00:00

2024/10/2 上午

9:25:00
楊哲芬 李佳容

2024/11/5 上午

12:00:00

2024/11/5 下午

2:20:00

郭彥宏 柯敏澤 林鴻儒
2024/10/29 上午

10:00:00

2024/10/29 下午

2:20:00
蔡嘉偉 方志宏

呂浩瑜 黃美惠 彭怡鈞 蔡靜怡 張雅妮

洪小媚
2024/9/25 上午

8:25:00

2024/10/3 上午

8:25:00
孫瑞妤 劉晏慈

2024/8/11 上午

9:00:00

2024/11/15 上午

10:05:00
吳菁容 陳昕岑

0113/11/8 上午

9:20:00

0113/11/28 下午

1:25:00

謝皓宇 陳筱恬 張雯婷 林庭毅

顏郁庭 林欣儀

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

特殊需求教育領域

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期 下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

藝術領域

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期
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國文領域 英語領域 數學領域 自然領域 健體領域

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

社會領域

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

科技領域

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

下學期

綜合領域


